
Contacto

Teléfono +34 967455001
Correo Electrónico secretario.villalgordo@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 2
(02636) Villalgordo del Júcar España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1115865N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-12-2022 a
las 15:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villalgordo del Júcar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0207800D
Sitio Web http://www.villalgordodeljucar.es.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4fOozNE31Dqmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: PRESUPUESTO presentado por Victor Manuel Oller. Dipualba Responde 2.022, por
importe de 507,20 €

Presupuesto base de licitación
Importe 507,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 419,17 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VICTOR JAVIER OLLER LLOBELL
NIF 28993688A
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 419,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 507,2 EUR.

http://www.villalgordodeljucar.es.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4fOozNE31Dqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iKi%2F86cA2k0Su gstABGr5A%3D%3D

ID 148038 |  2022-062216 | Sun, 25 Dec 2022 15:01:58:712 CET 73102700999653474900558430944239756400UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iKi%2F86cA2k0SugstABGr5A%3D%3D

